
Puchar Burmistrza MiG Margonin 2024

W dniu 27 października 2024 r. odbyły się długo wyczekiwane, zawody
spinningowe z brzegu o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Margonin. Było
to wydarzenie, które przyciągnęło 54 zawodników z całego regionu. Jezioro
Margonińskie, znane ze swojego bogactwa w drapieżniki, takie jak
szczupaki, okonie czy sandacze, stanowił idealne miejsce na spinningową
rywalizację. Warunki pogodowe w dniu zawodów były wręcz idealne.
Październikowe słońce przyjemnie ogrzewało uczestników, a lekkie
jesienne wiatry delikatnie muskały taflę wody. Jesienna aura, pełna
kolorów i spokoju, sprzyjała zarówno zawodnikom, jak i obserwatorom. To
była prawdziwa gratka dla miłośników wędkarstwa – bez ulewnych
deszczy, silnych wiatrów czy zimna, które często towarzyszą podobnym
imprezom o tej porze roku. Zawody rozegrane zostały na żywej rybie,
wszystkie ryby po zmierzeniu przez sędziego zawodów z powrotem
wypuszczono do wody! W trakcie zawodów zgłoszono 4 szczupaki i 5 okoni
które swoimi rozmiarami przekraczały wymiary ochronne.
 
Największego szczupaka (63 cm.) złowił Patryk Jur z Obornik,
największego okonia (28,1 cm.) złowił Ryszard Nadskakuła z Piły.
Wyróżnionym wędkarzem został Wojciech Częstochowski
z Margonina. Puchary i nagrody wręczył burmistrz Miasta i Gminy



Margonin Janusz Piechocki.
 
Wyniki klasyfikacji punktowej czołówki zawodników:

I miejsce - Patryk Jur (Oborniki) - 2200  pkt.
II miejsce – Dawid Giziński (Koło PZW 120 Skoki)  - 1150 pkt.
III miejsce – Stanisław Piaskowski (Koło PZW 120 Skoki) – 900
pkt.
IV miejsce – Ryszard Nadskakuła (Piła) – 260 pkt.
V miejsce – Przemysław Burzyński (Piła) – 200 pkt.
VI miejsce – Przemysław Kacban (Koło PZW Margonin) – 160 pkt.

Zarząd Koła PZW w Margoninie, serdecznie dziękuje wszystkim
zawodnikom  za wspaniałą postawę. Wasze zaangażowanie, pasja oraz
sportowa rywalizacja pokazały, że nasza społeczność ma prawdziwych
wędkarzy, którzy potrafią rywalizować na najwyższym poziomie. Czekamy
z niecierpliwością na kolejne zawody i życzymy dalszych sukcesów!
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